[image: image1.bmp]
晋卫办科〔2014〕1号
[image: image2.jpg]IR SRR B R R T

Auk £ K [2013114 5

XFAH 2014 5 F—t
BRAREEFHT AL Hils

4 (K. 7)) DETA (LitE) RESEFLTERL, FAZREL
BFAANK, HFREFERRATER, FXREMA:

RE(IRABEEFHETE IR, AT 4 BAXNE, AL
2014 £ H—HEFRRHEEFHTTE 888 T (A4 £TE 72550 (K
1) . REALERI LA AU EFTER @ W & (
http://www. nhfpe. gov.cn) . FEE¥L M35 (http://www. cma. org. cn)
PEHRXREBEEX*RFAERNLERAEERLERKRY
Chttp://cmegsh. cma. org. cn) F LLA o fT A H H 0 % 4F & £ 51 H H 201
FMBERES, THAEERHARERTH 2015 £ EH & %K.

AEMAENTAEREE, ¥ENEEREBEELHTTEF LFRA
ERRFAGE 2.

WEE (K. ) %ﬁ&*&ﬁéﬂéﬁﬁ*éﬁ#ﬁ&#*ﬁ%#
BN E S AN ERPRERALROEE. FAERRBEES
HETEGECES S AREARABEEF YT REEENA XNE, T4
MEEXTERS. 4%, 5. FlR¥LE, WERAAAE, HLHTF
MAE. 3

%i:ﬁ-*ﬁ%iﬁlﬁ%%lﬁﬁ#ﬁﬁ&@ﬁ%ﬁi#&?§ﬁ%%&f. E:

山西省继续医学教育委员会

转发关于公布2014年第一批国家级

继续医学教育项目的通知

各市卫生局、继续医学教育委员会，厅直各单位：
现将《全国继续医学教育委员会关于公布2014年第一批国家级继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2014〕14号）转发你们，具体项目请在国家卫生和计划生育委员会网站：http://www.nhfpc.gov.cn或中华医学会网站：http://www.cma.org.cn下载，其中公布我省申报的项目77项（详见附件），请项目单位结合我省实际，组织相关人员学习，同时就项目管理提出如下要求：

一、各项目主办单位要严格按照项目公布的编号、时间、内容、学时及举办天数认真组织，不得随意更改或减少学时。

二、2014年国家级继续医学教育项目将通过刷卡方式授予学分，学员需携带“山西省继续医学教育医通卡”，每个项目应在开始和结束时至少两次以上刷卡验证，其中，结束时刷卡应同考核合格相结合。

三、项目举办结束2周内，主办单位应及时将执行情况通过国家级CME网上申报及信息反馈系统进行反馈，同时将纸质材料报省继续医学教育委员会办公室备案。

四、凡外单位在我省举办继续医学教育项目，必须填报“异地在我省举办继续医学教育项目备案表” ，并接受我省继续医学教育委员会的监管，学分证书需加盖我省继续医学教育委员会公章后方可有效。

五、项目举办期间，省继续医学教育委员会办公室将按照有关要求，对项目举办情况和学分授予情况进行不低于15%的监督检查，对于检查中发现随意刷卡、变更项目性质等问题，将取消项目资格，并在全省内进行通报。

附件：2014年第一批国家级继续医学教育（山西省）项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2014年1月14日
[image: image3.jpg]FEMEETEFES 2 AMETERS. Akds, IREEXRAMRTE
FAREGHSEFRAERCER A TRERAERE 2 ANARER
RUSEFHHETER L HAEARMALE, HEFERTHRMAHE RS
A, TRAEAFEERRAUALEFH T REITH R LS TRE (HH2),
TEEH AL, FRAM, FREAFK GHEA R GREH Excel HRR
FRANFT) RERZESEEFHATE KA ERAEREANF (3.
WU FERABEEFRAREFMEREERR AL L AREEFY
HERGANEATHR (REEFRTIHRERLLULE) thilf (&
KEHK (20101 02 5) #4T. 54 (K, 7)) BEEFHAZALEH
RECERETECRATETH, BHEH “BFES” GALFE
HEA: 4B TR HiE: 010-85158407,

Mifk: 1. 2014 £ —HERZBEKEFKARE (P LAH)
2, AEEERRBSEFEATERTHR LS THE
3. ERABSEEFHATE M EARLEN K
1. 4%, BBK. ERTASEFRAZRLSHARKATX

FRAMFHA: HAF

Pik: MRELEPES

	附件

	2014年第一批国家级继续医学教育（山西省）项目表

	项目编号
	项目名称
	主办单位(远程为申报单位)
	项目负责人
	电话
	举办期限
	举办地点
	授予学分
	教学对象
	拟招人数
	备注

	学科名称:基础形态(共1项)

	2014-01-04-020
	淋巴瘤临床病理学习交流会
	山西省肿瘤医院
	郗彦凤
	13934211344
	2014/05/09-11(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	学科名称:临床内科学(共30项)

	2014-03-01-007
	急性冠脉综合征诊治新进展
	太原市中心医院心内科
	陈小平
	13007023332
	2014/09/11-14(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	400
	备案

	2014-03-01-095
	心力衰竭诊治规范化培训班
	山西医科大学第二医院
	杨志明
	13935153583
	2014/09/26-28(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-03-01-096
	心血管病诊治新进展研讨会
	长治医学院附属和平医院
	王庸晋
	3553128403
	2014/05/17-18(2天）
	山西长治市
	4分
	相关专业人员
	150

	2014-03-01-097
	第四届太行心血管病论坛
	山西省晋城市人民医院
	秦中胜
	13700569310
	2014/10/25-26(2天）
	山西晋城市
	4分
	相关专业人员
	500

	2014-03-01-098
	山西省第三届心律失常诊疗论坛
	山西大医院
	李学文
	13700504094
	2014/02/22-24(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	500

	2014-03-01-099
	心电信息论坛——远程心电监测专题学术会
	山西医科大学第二医院
	王红宇
	13903410058
	2014/07/11-13(3天）
	天津
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-03-01-100
	老年冠心病介入诊疗进展研讨会
	山西省心血管病医院
	李保
	0351-5275505
	2014/04/17-20(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	80

	2014-03-01-101
	心律失常论坛
	山西省心血管病医院
	李小明
	13834671309
	2014/11/29-12/1(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-03-01-102
	老年冠心病介入诊疗进展研讨会(2)
	山西省心血管病医院
	李保
	0351-5661157
	2014/04/17-20(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	80

	2014-03-02-006
	肺部感染及抗生素规范化治疗新进展
	太原市中心医院呼吸科
	王萍
	13835158608
	2014/12/28-31(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-03-02-007
	社区支气管哮喘规范化诊治及管理
	大同煤矿集团有限责任公司总医院
	王改珍
	13593032082
	2014/08/15-18(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-03-02-069
	全国弥漫性间质性肺疾病诊疗学习班
	山西大医院
	许建英
	13934519063
	2014/12/07(1天）
	山西太原市
	2分
	相关专业人员
	150

	2014-03-03-005
	消化道超声内镜诊治新进展
	山西大同煤矿集团有限责任公司总医院
	吴富
	13934456406
	2014/07/25-28(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-03-03-063
	第五届山西省消化内镜高峰俱乐部峰会
	山西省人民医院消化内镜中心
	陈星
	3514960028
	2014/08/21-23(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	150

	2014-03-03-064
	消化系统疾病新进展学习班
	山西医科大学第一医院
	霍丽娟
	13835107953
	2014/06/13-15(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	350

	2014-03-03-065
	急性上消化道出血临床继续教育学习班
	山西省人民医院消化科
	王俊平
	3514960141
	2014/01/06-11(6天）
	山西太原市
	10分/期
	相关专业人员
	10/期

	2014-03-04-002
	常见血液病治疗规范
	山西医科大大学第二医院
	杨林花
	13099077195
	2014/07/04-8(5天）
	山西长治市
	10分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-03-04-027
	淋巴瘤的规范化诊断及治疗研讨班
	山西省肿瘤医院
	苏丽萍
	13835158122
	2014/05/16-18(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-03-04-028
	血液系统髓系肿瘤的诊疗进展
	长治医学院附属和平医院
	魏武
	0355-3128575
	2014/09/12-14(3天）
	山西长治市
	6分
	相关专业人员
	150

	2014-03-04-029
	恶性血液病规范化诊治论坛
	山西大医院
	马梁明
	13835175119
	2014/05/25-26(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	300

	2014-03-04-030
	常见血液病治疗规范
	山西医科大学第二医院
	马艳萍
	13099077195
	2014/07/04-8(5天）
	山西长治市
	10分
	相关专业人员
	300

	2014-03-05-033
	第三届肾脏病黄河论坛暨山西省第十一届肾脏病学术年会
	山西省人民医院
	李荣山
	18734195439
	2014/05/28-30(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	2014-03-06-070
	内分泌疾病规范化诊治及指南推广
	山西医科大学第一医院
	杨静
	13603512746
	2014/09/18-21(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	350

	2014-03-07-005
	神经病学临床诊治进展
	太原市中心医院神经内科
	李伟荣
	18735133366
	2014/06/25-28(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-03-07-070
	眩晕的鉴别诊断及治疗新进展研讨班
	山西大医院
	李新毅
	13903462254
	2014/08/28-31(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	80

	2014-03-07-071
	脑血管病新进展学习班
	山西医科大学第一医院科教处
	牛小媛
	0351-4639510
	2014/05/17-18(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	300

	2014-03-09-064
	心境障碍的规范化诊治及研究进展
	山西医科大学第一医院
	张克让
	13994224189
	2014/05/10-11(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	200

	2014-03-09-065
	睡眠及疼痛障碍诊疗研究论坛
	山西大医院
	杨红
	13903414208
	2014/11/21-23(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	80

	2014-03-10-028
	全国痛风性关节炎高级研讨班
	山西大医院风湿免疫科
	张莉芸
	18835137516
	2014/07/11-13(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	2014-03-10-029
	山西省第十一届风湿病年会
	山西医科大学第二医院
	李小峰
	3365659
	2014/10/20-23(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	260

	学科名称:临床外科学(共14项)

	2014-04-01-085
	第六届微创外科新技术研讨会
	山西省微创外科专业委员会
	徐钧
	0351-4960339
	2014/08/22-24(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	500

	2014-04-02-031
	先天性心脏病的治疗进展
	山西省心血管病医院
	张顺业
	13835160165
	2014/09/05-7(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	80

	2014-04-03-011
	烧伤瘢痕综合防治与伤口规范化治疗学习班
	太钢总医院
	雷晋
	13934606773 13834529259
	2014/07/18-19(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	120

	2014-04-04-049
	神经外科脑血管病高端论坛暨山西省第九届脑血管病治疗研讨会
	中华医学会神经外科学会血管内治疗委员会
	任少华
	13643510378
	2014/06/25-29(5天）
	山西太原市
	10分
	相关专业人员
	200

	2014-04-04-050
	全国内镜神经外科高峰论坛
	中国医师协会神经外科分会神经内镜专家委员会、中国医师协会内镜分会神经外科专家委员会
	张世渊
	13835122642
	2014/04/21-25(5天）
	山西太原市
	10分
	相关专业人员
	200

	2014-04-05-053
	泌尿系肿瘤诊治规范化培训及新进展研讨会
	山西省肿瘤医院泌尿外科
	陈惠庆
	13835178193
	2014/05/23-25(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	2014-04-07-120
	全国颈椎病学术研讨班
	中国康复医学会
	马迅
	13603532532
	2014/07/04-8(5天）
	山西太原市
	10分
	相关专业人员
	200

	2014-04-08-048
	全国胸腔镜新技术进展—太行论坛
	长治医学院附属和平医院
	连长红
	15635558008
	2014/07/11-14(3.5天）
	山西长治市
	7分
	相关专业人员
	200

	2014-04-11-075
	麻醉科新技术临床应用研讨会
	山西省人民医院麻醉科
	郭永清
	13513602846
	2014/05/23-25(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-04-11-076
	肿瘤麻醉新进展研讨会
	山西省肿瘤医院
	张勤功
	13994235336
	2014/08/08-10(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-04-11-077
	超声技术在麻醉领域的应用
	太原市中心医院麻醉科
	蒲栋
	15333616606
	2014/04/12-14(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	2014-04-11-078
	疑难危重病人麻醉及围术期规范化管理研讨班
	山西医科大学第二医院
	郭政
	0351-3365790
	2014/10/24-27(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	200

	2014-04-12-025
	皮肤微创美容新进展
	山西省太原市中心医院皮肤科
	李新华
	15536867055
	2014/03/14-17(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	150

	2014-04-13-016
	儿童腹腔镜技术暨大陆—香港小儿微创外科学习班
	山西省儿童医院
	席红卫
	13934603226
	2014/09/08-10(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	学科名称:妇产科学(共1项)

	2014-05-01-041
	第四届全国妇科内镜新进展学术研讨会
	山西医科大学第二医院妇产科
	郝敏
	13934569668
	2014/10/16-19(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	350

	学科名称:儿科学(共3项)

	2014-06-01-048
	全国儿童呼吸系统疾病新进展学习班
	山西省儿童医院
	韩志英
	0351-3360765
	2014/09/18-21(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	200

	2014-06-02-006
	新生儿外科新进展
	山西省儿童医院
	任红霞
	18003518229
	2014/09/19-21(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-06-03-014
	全国新生儿重症医疗新进展学习班
	山西省儿童医院
	姚建宏
	0351-3360765
	2014/07/10-13(3.5天）
	山西太原市
	7分
	相关专业人员
	200

	学科名称:眼、耳鼻喉学科(共6项)

	2014-07-01-046
	慢性鼻-鼻窦炎诊疗新进展学习班
	山西省汾阳医院
	任金龙
	0358-7234943
	2014/09/04-6(3天）
	山西汾阳市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-07-01-047
	头颈部恶性肿瘤诊治及研究进展研讨会
	山西医科大学第一医院
	王斌全
	0351-4639218
	2014/09/05-7(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	150

	2014-07-01-048
	聋病的基因筛查及治疗新进展
	山西医科大学第二医院
	赵长青
	0351-3365252
	2014/10/25-30(6天）
	山西太原市
	10分
	相关专业人员
	200

	2014-07-01-049
	新生儿听力筛查与干预
	山西医科大学第一医院
	王斌全
	0351-4639218
	2014/04/18-20(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	150

	2014-07-02-063
	眼科新技术新进展
	山西省眼科医院
	贾亚丁
	15935158006
	2014/10/24-26(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-07-02-064
	微创玻璃体切除术学习班
	山西省眼科医院
	贾亚丁
	0351-8286898
	2014/04/18-20(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	150

	学科名称:口腔医学学科(共3项)

	2014-08-01-021
	口腔临床诊疗技术新进展学习班
	山西省人民医院
	郝梅
	13834698812
	2014/04/12-13(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	200

	2014-08-05-022
	上颌窦囊肿摘除同期上颌窦底提升即刻牙种植研讨班
	晋中市第一人民医院
	柳新华
	13835425511
	2014/08/09-10(2天）
	山西榆次市
	4分
	相关专业人员
	80

	2014-08-05-023
	口腔种植学习班
	山西医科大学第一医院
	焦艳军
	13007031299
	2014/06/05-7(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	学科名称:影像医学学科(共10项)

	2014-09-01-054
	肿瘤影像新进展研讨会
	山西省抗癌协会肿瘤影像专业委员会
	杨晓棠
	15935151002
	2014/05/25-27(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-09-01-055
	泌尿系统疾病的比较影像学及其新进展
	山西医科大学第一医院科教处
	李健丁
	4639759
	2014/07/08-11(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	120

	2014-09-01-056
	医学影像新技术临床应用学习班
	山西医科大学第一医院
	张辉
	18635580000
	2014/06/26-29(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	300

	2014-09-02-050
	乳腺疾病规范化超声诊断学习班
	山西大医院
	康春松
	13834518776
	2014/07/18-20(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	200

	2014-09-04-036
	经颈静脉肝内门腔分流术（TIPS）治疗门脉高压症应用现况研讨会
	山西省人民医院
	刘玉娥
	0351-4960014
	2014/05/17-18(2天）
	山西太原市
	4分
	相关专业人员
	200

	2014-09-04-037
	第三届妇产科介入治疗学习班
	山西医科大学第一医院
	谢春明
	0351-4639742
	2014/05/16-18(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	150

	2014-09-04-038
	核心脏病学新进展及新技术应用学习班
	山西医科大学第一医院
	李思进
	0351-4048123
	2014/09/05-7(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-09-04-039
	肺栓塞诊断新进展学习班
	山西大医院
	张万春
	0351-8379289
	2014/10/24-26(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-09-04-040
	分子影像新进展学习班
	山西晋城无烟煤矿业集团有限责任公司总医院（晋煤集团总医院）
	赵瑞峰
	0356-3668852
	2014/05/08-11(4天）
	山西晋城市
	8分
	相关专业人员
	450

	2014-09-04-041
	影像学在心血管病诊疗中的应用暨第三届山西心血管影像论坛
	山西省心血管病医院
	李天亮
	0351-5661159
	2014/08/01-3(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	学科名称:医学检验(共1项)

	2014-11-00-055
	第五届山西省区域协同医疗临床实验室论坛
	山西省人民医院
	梁红萍
	0351-4960013
	2014/11/26-28(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	100

	2014-12-03-008
	全国公共卫生与健康教育学术研讨班
	山西省儿童医院、山西省健康教育与控制吸烟协会
	张双贵
	13834533212
	2014/04/18-22(4.5天）
	山西太原市
	9分/期
	相关专业人员
	200/期

	2014-12-03-009
	出生缺陷预防干预学习班
	山西省妇幼保健院
	杨建平
	13935149683
	2014/09/08-12(5天）
	山西太原市
	10分
	相关专业人员
	100

	学科名称:护理学(共4项)

	2014-14-01-034
	中华医学会糖尿病学分会教育管理研讨会暨2014山西省糖尿病教育管理论坛
	山西省人民医院
	柳洁
	0351-4960140
	2014/08/15-17(3天）
	山西太原市
	6分
	相关专业人员
	300

	2014-14-02-005
	慢性伤口护理新进展
	大同煤矿集团有限责任公司总医院
	石雯
	13935249125
	2014/08/29-9/1(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-14-05-026
	品管圈在医院护理管理中的应用
	大同煤矿集团有限责任公司总医院
	齐润花
	13935205740
	2014/10/10-13(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300
	备案

	2014-14-05-194
	护理精细化服务模式构建
	山西省人民医院
	石贞仙
	13934519282
	2014/06/14-17(4天）
	山西太原市
	8分
	相关专业人员
	200

	学科名称:全科医学与康复医学(共2项)

	2014-16-00-098
	糖尿病的社区规范化治疗和管理
	大同煤矿集团责任有限公司总医院
	雷成宝
	15935224721
	2014/07/04-7(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300

	2014-16-00-099
	高血压规范化管理
	大同煤矿集团有限责任公司总医院
	雷成宝
	15935224721
	2014/09/19-22(4天）
	山西大同市
	8分
	相关专业人员
	300

	抄送：各项目申报单位，省各医药卫生学（协）会，各高中等医学院校

	山西省继续医学教育委员会办公室           2014年1月14日印发

－２－

－７－